

کوتاه از رادیو و تلویزیون

نمایش «مخمصه» به کارگردانی صدرالدین شجره در مرکز هنرهای نمایشی رادیو تولید شد.



جام جم آنلاین: نمایش #171'مخمصه' به کارگردانی صدرالدین شجره در مرکز هنرهای نمایشی رادیو تولید شد. به گزارش روابط عمومی مرکز هنرهای نمایشی رادیو، این نمایش براساس رمان #171'مردن برای خفتن' نوشته رابرت گودارد توسط محسن قصابیان اقتباس و تنظیم رادیویی شده است که داستان آن درباره مردی است که در انگلستان ناپدید شده و دوست او به درخواست خانواده‌اش به جستجوی او می‌رود و در این بین اتفاقات عجیبی برای او می‌افتد.

این نمایش با هنرمندی بازیگرانی چون رضا عمرانی، احمد شمس‌آصف، سعیده فرضی، فریبا طاهری، شمسی فضل‌اللهی، اسماعیل بختیاری و مهرداد عشقیان تهیه شده و قرار است بزودی از شبکه رادیویی نمایش پخش شود.

تصویربرداری #171'عامل سوم' به پایان می‌رسد

#171'عامل سوم' عنوان تله‌فیلمی به کارگردانی مجید جوانمرد و تهیه‌کنندگی محمدرضا ایزدی‌یکتا است که روزهای پایانی تصویربرداری را پشت سر می‌گذارد.

فیلمنامه این فیلم را حمیدرضا صفار به نگارش درآورده و بازنویسی نهایی آن را عباس مرادیان بر عهده داشته است.

#171'عامل سوم' با مضمون پلیسی - معمایی، روایت عملکرد یک شرکت رایانه‌ای است که تمام لوازمات نرم افزاری و سخت‌افزاری اداره‌های دولتی را تأمین می‌کند.

کوروش تهامی، لایلا بلوکات، پویا امینی، امیر دژاکام و افشین نخعی از بازیگران اصلی فیلم تلویزیونی #171'عامل سوم' هستند.

#171'رادیو پرویز' جمعه‌ها پخش می‌شود

نویسنده و سردبیر برنامه #171'رادیو پرویز' گفت: این برنامه، یک مجموعه طنزآمیز سیاسی است که جمعه‌ها از شبکه رادیویی تهران روی آنتن خواهد رفت.

پژمان کریمی گفت: #171'رادیو پرویز' عنوان مجموعه طنزآمیز سیاسی است که روزهای جمعه از ساعت 15/30 تا 16 از شبکه رادیویی تهران پخش می‌شود.

وی افزود: در این برنامه تناقضات گفتاری، رفتاری و نیز دیدگاه‌های مضحک چهره‌های شبه‌سیاسی ضدانقلاب که برگرفته از شبکه‌های ماهواره‌ای است پخش می‌شود و در کنار آن قطعات طنز نمایشی نیز عرضه می‌گردد.

خامنه، راوی کتاب دا می‌شود

گیتی خامنه، مجری سابق برنامه کودک، راوی قسمت جدید مجموعه کتاب دا در شبکه یک می‌شود.

در قسمت جدید مجموعه #171'کتاب دا' که روز چهارشنبه پخش می‌شود، درگیری‌های خط مقدم جبهه و تقسیم اولین غذای گرم برای رزمندگان روایت می‌شود.

همچنین در این قسمت زهرا حسینی به خانه قدیمی خود سر می‌زند که حالا مخروبه‌ای شده و تصاویر و خاطراتی برایش زنده می‌شود.

مجموعه دا به تهیه‌کنندگی علی تقی‌پور و کارگردانی سینا عطائیان، در ۱۲۰ قسمت ۱۵ دقیقه‌ای با گویندگی 55 نفر از زنان هنرمند کشور تولید شده است.